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,Topii БП !род-Дяiсlровськоi

Про схвмеяня про€ктt рiшеяш
Бirюрод-Днiстовськоi Micbкoi рад,
(Про заЕрджеявя Положеяня
про €д!япй податок яа Tepumpii
Бiлгород Дяiст!овськоi Micbкoi
Topгlopiubвoi г!омади)

на виюв.нпя вимо. Фаreй 7. 8, l0, глав,
Украiни. керуючись лунmм l частцяи друфi
Заюву Укра'iни (Про мiсцеве самоврядуванш в

ви Р l шиВ:

l роздiлу xlv Подфвою кодексу
Фmi 52. частия! шосmi Фаmi 59

Украiя . викояавч!й юмiтег мiсьюi

1. Сsuпи про€ю рiшеяю Бiлгород-Дffiстовськоi Micbкo'i радt <Про

]аrверджеввя Лоложенм про едяяий подафк па Tepmpii Бiлго!од-двiсrрокькоi
мiсьюitер!торiшьяоi громадиD (додафк додаФr),

u,- flЬрчити яачмьвику фiваясовою управлiпм Бiлгород-ДЕiстроrcькоi

MlcbKoi ра tи винс\ lи на porrJшд (e(ii vicbioi./a ради проекг piUlellH! (llpo

наlдыlиьа фiнансового )лрамi Днiстров.ько'i Nlicbкo'i рали
] \Лi l|]L]]l\H)' О leH)

4 Ко!троль ra Uикопапц лU!,dчти на !i(ького г" loвy
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про€,кт рIшЕцця

Lr

Про загФрджолш Полфеяш 
.,.

про €дияий подmк ва терmр!
Бiлюрод,Дяiстромьюi мiсьюi
tрпорiшьяоi Фомади

Враховуюч! рiшеввя виювавчоrc юмiЕrу Бiлюрод-ДнiФ!овсьtФi мiсьюl рди
вiд i024р,'N, _ <Про схвuевм проекгу рiшенd Бiлrород_Днiсгрофью-i

,i""Г,'"*" ,,пЬ яверлження попо*енш про едлний полsгох на lериmрii

ii.i"р,'-д"".р"".,.' сiсью' териrcрiмьноi точФи", часпц десяD cтmi 9

iя..нч Укпаiни -ПDо пOавовии режич ю.нноrc flацl, та продоменш строку лп

"^ 
*i _ ",*, " 

уi""й 
",повiдяо 

до Укs] првидентд Укра-lни вiд 05 лфrc 2024

поп Nsа9,2024. явепменоrc Заюноч Украiни вiл 0б лФю 2024 роry 1'l9]565-1x,

;"'^";"""", ","",'*,.й ?. 8. l0. rT} нЕry 12,з ffmi 12, глави l роз,OLD xlv
Подаmвоrо юдеrcу Украi'яи, пуffкry 24 часпш лершоi сгапi 26, ЗаюЕу Украiнп
(Пр мiсцеЕ самовря,цуваяш в yrpaiвi), Micbм радд

ВиРIшилА:

l, Зmердит! IlолФ*енш лро сдин'й подrюк па TepФpii Бiпюрод-

Дн lc mовс ьюi м iсьюi reрпор,мьноi гроvади l додs ок доддФсяl,
,2, Дrнерiшеню набирасчинноФi 0I сiчня 2025 pobf,

3, ;Зiддiлу iяформацiйяо] дiяльяоФi та юмуfliюцiй з г!омадсьdсm

-р-,о** pi."i,* ,ii"iюi ради у зеобах Meoвoi iffформацiТ до 25 липш 2024

року.
4 lrоdlоФь Uьою рlш(нм пою,Фи на голов} лоdlйноi

*^lmжоl юмiсil 1 ппаяь бюгйст], фiнаясiв. фiяанс,в, Фцisьяо-екýномiчноi
пшirики, ,нвепц,Я ra ринюви\ вiдносин ВАРЕНИКА Вiшiя,

Проеп рiценш п,дмоыениh фiн*совим
чпрамiншм Бiлrýрод-ДнiсФовсьюi мiсьюi ради
за доручеяшм в!юgавчою юмiтеry Бirюрд-
Дяiсiтовсьюiмiсьюi рддп

]l]



ПОЛОЖЕНЦЯ
про едившй податок

нд TepпTopiIБiлгород,Дпiстровськоi icbKoiтерlторi!льпоiгромадш

l. плtтDlк, подlтку
ПлаDя@ сдиио.о подаftу в!зваченi луяком 291,4 Фатi 291 Податкового

код€ксу Украiни з особливоФями! вФаяовле!ими ryяюами 291,5.291,7 cшi 29l в
Фатi 292j Лодаткового код€коу Укра'iви,

2. Об'€ю оподlткуЕll я

Об'еп оподд(аванш вввачеяй Фапми 292, 292l Податковою кодексу

3. Б.}r оподiт,ýвlпяя
База оподакумнш вязначеяо сmпею 292 Податкового юдексу yK9aim,

4. стtвкя сд!яого Еодlтку
Спвш едипого податку визначеяi gгаФю 29З за вияяftом 293,2 Податкового

€д!ного подапку l0 вiдсотiв рФмiру
1аконом !а 01 сiчм подакового (звiтяого)

l0 вiдсФкiв po$Iipy
0l сiчЕ, подапового

кодексу украiп!. а.аме:
- для перI!оi групи шатяикiв

прожfirкового MiEiMyMy.

- для дрlюi г!упл пл.тЕ!кiв €д!яоФ подат!у

мiяiмшьЕоi заробiтsоi шати, Bcamoмelloi законом яа

5. Порядо* обчя.ле!яя подr'ку
Порядок об9rФеям €дияою податr] в!звачеЕпЙ сrпою 295 IIодатковою

6. поддтковпй п.рiод
Податков!й лсрiод ввяачсяий Фатrею 294 Поддsового кодексу Украiви,

7. Сцок тl лорсдок сшtтя под,тку
Ст!ок ? порrдок сплm податку в,зпаqевi Фею 295 Податковою кодексу

8. Строк т. поря.Dок под,вн, tEiтпoc гi

про обч(ш.яяп i с!лrту поmтку
строк та порядок поданпя звiвфтi про обчислевм i сшату сдияою податку

визначений стаfею 29? податковою кодсксу yкpaiн,,

9. Порядок пер€ходу я. спрощеку сяс'ему
опоrrtкуs.янs !бо вимов, вЬ Hei

Порядок переходу па спрощсЕу с!Фсму оподsп<умвш або вiдмова Еiд Hei

вяlначений сmmю 2q8 подаtковою кодексу Уryаiни,



з Продовженш додаку

10. Порядок ре€ФрацiI (дкулювtпяя р..Фр!цf0 пшшftr
Ilорядок ре€сцацii (аЕуmвавня реФт!ацii) шап!ка ешяою податку

визвачев!Й Фю 299 Подrтковою кодексу Уцаil*r,

ll.Iяшi €л€меmя положепяl
Iншi ворм,, якi яе вuючеяi в даво Положеяяя про €дпвий noшToк,

реryлююlь(с вtдповiдно !о Под.тковою кодсв(у Украiни,
У psi вяесевял змiн до Податковою кодексу yкpaiH!. яй яе вiдповiд!Ф

u ьо!у Лоложенню. дtю l ь норч и Колекс) я r м) вишоi юридичяоi слли

Сеьрст.г i. LKU] раJи Олеrcаядр СКАЛОЗУЬ

Iгор ВЕЛИЧКО


